serviços  da  obra  de  manutenção  do  prédio  sede  da  Câmara
Municipal de Monte das Gameleiras/RN.

CREDOR:  Empresa  PROJECAD  ENGENHARIA  E  SERVIÇOS
(RAZÃO SOCIAL: JUAN DIEGO DE A PAULO), inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº 21.969.719/0001-05

VALOR: R$ 11.079,66 (onze mil setenta e nove reais e sessenta e
seis centavos).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Monte das Gameleiras/RN, 24 de setembro de 2025.

Gildomar Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal